Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
				             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne à glissière motorisée 8035
Version NR2 avec position de securité
Série GS 3, DN 15 à DN 250
*
Type de construction version entre brides
pour brides selon DIN EN 1092-1 forme B ou

Vanne à glissière motorisée 8035-GS3
3/6
Codification
Exemple de commande:  	 8035/050VMG103M- - - - - -Z2
			   Vanne de régulation motorisée GS Type 8035 avec position de securité,  DN 50, PN 10/40,
			   Corps Inox 1.4571, NF, moteur 1,2 kN, 230 V, 50 Hz, garnitures PTFE,  standard carbone
 			   imprégné métal, inox 1.4571 revêtu, courbe linéaire mod, deux contacts auxiliaires
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 0 3 5 / V M M Z S 1 -  5 : à compléter
6 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation
1. Fonction 2. Type de
construction 3. Corps 4. Position de
sécurité 5. Moteur 6. Versions
spéciales 7. Tension du
moteur
M Vanne motori-
sée Type 8035
E
F
K
G
H
GS3-version
entre brides
selon ANSI 150
GS3-version
entre brides
selon ANSI 300
GS3-version
entre brides
selon ANSI 600
GS3-version
entre brides
selon DIN
PN10-40
GS3-version
entre brides
selon DIN,
PN100
0 acier 1.0619 0 NF 3 1,2 kN (avec
ressort de
rappel)
M Indiquer si
une ou plusi-
eurs positions
7-19 sont
occupées
- 230 VCA, 50
Hz (stan-
dard)
1 NO
1 acier inox
1.4408
 1 24 VC, 50 Hz
A double em-
boîtement fe-
melle, femelle
selon DIN
EN1092-1
8 120 V, 60 Hz
C double
emboîtement
mâle selon
DIN EN1092-
1
E simple em-
boîtement fe-
melle, femelle
selon DIN
EN1092-1
H simple